

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte
Fundo Municipal de Educação de Cumaru do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 44,50
Valor Final: 22,50
Valor Total: 112.500,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:11 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: Chuletão

Item: 0002
Descrição: CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 29,80
Valor Total: 149.000,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: friboi

Item: 0003
Descrição: CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 44,50
Valor Final: 29,80
Valor Total: 149.000,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: friboi

Item: 0005
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,50
Valor Final: 9,87
Valor Total: 14.805,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: dalla

Item: 0006
Descrição: FRANGO INTEIRO
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 8,55
Valor Total: 85.500,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: Quilo

Item: 0007
Descrição: PÃO BISNAGUINHA, PACOTE COM 300G
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,75
Valor Final: 7,60
Valor Total: 38.000,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253
Modelo: PACOTE COM 300G



Item: 0008
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL DE 550G
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,75
Valor Final: 8,70
Valor Total: 870,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253
Modelo: PÃO DE FORMA INTEGRAL DE 550G

Item: 0009
Descrição: PÃO FRANCES
Quantidade: 6.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 120.000,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253
Modelo: PÃO FRANCES

Item: 0010
Descrição: PÃO TIPO ROSCA DOCE
Quantidade: 3.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 60.000,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 17:02:19 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
Nome da Empresa: DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253
Modelo: PÃO TIPO ROSCA DOCE

Augusta Elias P. de S. Martins,
Autoridade Competente

